NEWS RELEASE

２０２３年４月２４日

報道各社 御中

全国農業協同組合連合会三重県本部（ＪＡ全農みえ）

卓球少年・少女を県産農畜産物で応援！

全農杯全日本卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビの部）

三重県予選会を開催

ＪＡ全農は、卓球競技をサポートし、子どもたちの健やかな心身の成長と未来の夢を応援するた

め、小学生の卓球日本一を決める「全日本卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビの部）」（公益

財団法人日本卓球協会主催）に、２０１３年から特別協賛しています。

各都道府県大会を勝ちあがった卓球少年・少女たちが熱戦を繰り広げ、ホープス（小学６年生以

下）、カブ（同４年生以下）、バンビ（同２年生以下）の各階級の頂点を決める大会です。

このたび、２０２３年７月２８～３０日に神戸市で開かれる全国大会の出場者を決定する、三重

県予選会が開催されます。

上位入賞の子どもたちに、その栄誉をたたえるとともに全国大会でのさらなる活躍を願って、Ｊ

Ａ全農みえから副賞の県産農畜産物（加工品含む）を贈呈します。

地域の子どもたちが精いっぱいプレーする姿をぜひご取材たまわりたく、下記のとおりご案内申

しあげます。

記

１．と  き：２０２３年４月２９日（土）９：００（開会式）～

２．と こ ろ：サオリーナ サブアリーナ

       津市北河路町１９－１ ＴＥＬ ０５９－２２３－４６５５

３．大会概要：

（１）名  称／全農杯２０２３年全日本卓球選手権大会（ホープス・カブ・バンビの部）三重県予選会

（２）関係団体／ア．主  催 三重県卓球協会

イ．特別協賛 全国農業協同組合連合会（ＪＡ全農）

（３）出 場 者／ホープス、カブ、バンビ各部の男女シングルス 合計１０３人

４．ご取材時のお願い：

（１）会場は土足厳禁のため、スリッパなどの上履きをご持参くださいますようお願いいたします。

（２）ご取材時は、新型コロナウイルス感染症対策へのご協力をお願いいたします。

以上